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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 24

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 92

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
Examinationsuppgifter ska ses över och möjlighet till längre praktik beaktas.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2021-06-02

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Arbetsvetenskap i praktiken, 7.5 hp (AVGB40)
Kursansvarig: Tuula Bergqvist





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Som vanligt låg svarsfrekvens. Majoriteten av studenterna är mycket nöjda med kursen/praktiken även om
den på grund av pandemin genomfördes digitalt, enbart några få studenter fick delta på arbetsplatser. Sju
studenter skrev uppsats istället för praktik. Uppsatsarbete har fungerat bra. 

De flesta studenter anser praktiken vara mycket givande och välordnat trots det digitala genomförandet och
många studenter vill gärna ha en längre praktik. Några studenter anser att det fanns för lite tid för skrivandet
av hemtentamen och att uppgifterna (dagbok, hemtentamen) samt seminarierna blev tråkiga. I motsats till
detta skriver andra studenter att både dagboken och hemtentamen samt seminarierna var givande.
Dagboken är ett bra verktyg för reflekterande under kursens gång, hemtentamen ger möjlighet att visa
kunskaper och seminarierna är ett bra tillfälle för att ta del av andras erfarenheter.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Examinationsuppgifterna kommer justeras och större ändringar med möjlighet till att välja kortare eller längre
praktik eller uppsats kommer att gälla from VT22.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


